GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DE CONTRATO 

Processo Administrativo nº 02IN /2011 

Objeto: Consultoria Jurídica Especializada 

Contratante: Município de Teodoro Sampaio 

Contratada: Novaes e Souza Advogados Associados  

Valor: R$ 7.793,74 (sete mil, setecentos e noventa e três 
reais e setenta e quatro centavos). 

Período de Vigência: 12 meses 

Fundamento Legal: Art. 25, inciso II da Lei nº. 8.666/93 e 

alterações posteriores. 

Data: 03/01/2011 

Antônio Valente Barbosa 
Prefeito